Российская Федерация

Иркутская область

Балаганский район
Администрация

Кумарейского  муниципального образования
Распоряжение

15.05.2019 год                                   с. Кумарейка                                         № 07

«О продлении отопительного
сезона 2018-2019 гг.»

      В связи с неблагоприятными климатическими условиями и сложившейся среднесуточной температуры наружного воздуха в течение пяти дней ниже +8С, а также с особой социальной значимостью отапливаемых объектов таких, как детский сад, Фельшерско-акушерский пункт, сельский дом культуры, пожарное депо, здание администрации:
1. Руководителю ИП «Труфанов А.В.» продлить отопительный сезон по 31 мая 2019 года включительно;
2. Бухгалтеру администрации Кумарейского МО Мацкевич Е.Н. оплату за тепловую энергию производить согласно договору;
3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Кумарейский вестник» и на официальном сайте администрации Кумарейского муниципального образования.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кумарейского МО                                                           В.К.Савинов
     С распоряжением ознакомлен:                                              А.В. Труфанов